इस महोत्सव के अंतर्गत कई आध्यात्मिक और सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजित किए जाएंगे, जिसकी तैयारियां जोरों पर हैं। कार्यक्रम का मुख्य आयोजन मार्गशीर्ष शुक्ल एकादशी - गीता जयंती, 11 दिसंबर 2024 को होगा। आयोजकों ने सभी श्रद्धालुओं से अधिक संख्या में उपस्थित होकर इस दिव्य आयोजन को सफल बनाने की अपील की है।

दैनिक राशिफल

रविवार 01 दिसम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्गशीर्ष कृष्ण पक्ष की अमावस्या नवरा-अनुराधा।

मेघ तुला
किसी नए काम की शुरुआत के लिए सुबह का समय अनुकूल रहेगा। आज सरकारी लाभ होने की संभावना है। आज सुबह आपका मन किसी बात को लेकर चिंता में रहेगा। शारीरिक रूप से शिथिलता और आलस्य बना रहेगा।
वृषभ वृश्चिक
आज का दिन आप के लिए मध्यम फलदायी है।